
UCHWAŁA NR 203/XXXIV/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa zakres pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. poz. 583). 

§ 2. Obywatelom Ukrainy, o których mowa w § 1, przebywającym na terenie Miasta Zambrów, przysługuje 
pomoc polegająca na prawie bezpłatnego korzystania z: 

1) usług Miejskiego Ośrodka Kultury w Zambrowie w postaci: 

a) zajęć organizowanych dla dzieci i dorosłych, 

b) seansów filmowych; 

2) usług sportowych w postaci wstępu na: 

a) mecze piłkarskie rozgrywane na stadionie miejskim, 

b) korty tenisowe, 

c) Pływalnię Miejską "Delfin", 

d) zajęcia dla dzieci w grupach piłkarskich organizowanych przez Zambrowski Klub Sportowy "Olimpia"; 

3) nauki języka polskiego; 

4) pomocy psychologicznej; 

5) wypoczynku letniego dzieci i młodzieży organizowanego przez Miasto Zambrów; 

6) codziennego wyżywienia w postaci obiadów; 

7) dofinansowania zakupu produktów spożywczych i chemicznych w wysokości 400 zł miesięcznie na osobę 
dorosłą; 

8) dofinansowania zakupu leków i środków higieny osobistej w wysokości 200 zł miesięcznie na osobę 
dorosłą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała traci moc z dniem 30 czerwca 2022 r. z wyjątkiem § 2 pkt 5, który traci moc 1 lipca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09DC46A-184F-4BC1-AE27-43CC9D8D85E8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D09DC46A-184F-4BC1-AE27-43CC9D8D85E8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


